
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR PERSONALO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,   

tel. (8 319) 61 107, faks. (8 319) 61 199, el. p. vytaute@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL DARBO SUTARTIES NUTRAUKIMO SU PRIENŲ 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS DIREKTORE ANGELE 

VASILIAUSKIENE“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-05-09  Nr. (12.7)-R3-33 

 

2017 m. gegužės 8 d. Prienų rajono savivaldybėje gautas Prienų pedagoginės 

psichologinės tarnybos direktorės Angelės Vasiliauskienės pasiūlymas „Dėl atleidimo iš pareigų 

šalių susitarimu“. 

Angelė Vasiliauskienė Prienų rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos Nemuno pradinės 

mokyklos direktoriaus pareigas ėjo nuo 1997 m. gegužės 9 d. iki 2012 m. rugpjūčio 31 d. (Darbo 

sutartis nutraukta darbuotojo prašymu, neišmokant išeitinės išmokos). Angelė Vasiliauskienė nuo 

2012 m. rugsėjo 11 d. eina Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos direktoriaus pareigas. 

Minėtais laikotarpiais Angelė Vasiliauskienė nepadarė darbo drausmės pažeidimų, jai nebuvo skirta 

drausminių nuobaudų. 

2009 m. Angelė Vasiliauskienė išrinkta Metų mokyklos vadove už profesinę ir vadybinę 

iniciatyvą, aktyvią veiklą telkiant mokyklos bendruomenę, demokratinės kultūros ir pilietinių 

vertybių puoselėjimą ugdant jaunąją kartą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21 

punktu,  sprendimus, susijusius su savivaldybės  mokymo  ir auklėjimo įstaigų vadovų skyrimu į 

pareigas ir atleidimu iš jų, priima savivaldybės taryba.                                                              

Atsižvelgiant  į tai, kas išdėstyta, teikiamas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas dėl 

Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos direktorės Angelės Vasiliauskienės darbo sutarties 

nutraukimo šalių susitarimu.  

 

 

 Skyriaus vedėja                       Vytautė Draugelytė 

 


